МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 23 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ

НИКОЛАЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА МАКАРОВЦА»

г.Тула, ул.Сойфера,д.8                                                                                                                    55-56-30

ПРИКАЗ

№ 221                                                                                                              «05» сентября 2024 г.

Об утверждении графика контрольных

работ на I полугодие 2024-2025 учебного года

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального закона от 29.12.2021 № 279 - ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», согласно письму Минпросвещения России от 06.08.2021 СК - 228/03,

Рособрнадзора от 06.08.2021 No 01- 169/08 - 01 «Рекомендации для системы общего образования по

основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в

общеобразовательных организациях», в целях организации планомерной работы и предупреждения

перегрузок учащихся

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить график контрольных работ на I полугодие 2024-2025 учебного года:

Класс Предмет Даты

2А Русский язык 25.09, 17.10, 17.12

Математика 26.09, 21.10, 27.11, 18.12

2Б Русский язык 25.09, 17.10, 17.12

Математика 26.09, 21.10, 27.11, 18.12

2В Русский язык 25.09, 17.10, 17.12

Математика 26.09, 21.10, 27.11, 18.12

2Г Русский язык 25.09, 17.10, 17.12

Математика 26.09, 21.10, 27.11, 18.12

2Д Русский язык 25.09, 17.10, 17.12

Математика 26.09, 15.10, 27.11, 18.12

2Е Русский язык 25.09, 17.10, 17.12

Математика 26.09, 15.10, 27.11, 18.12

2Ж Русский язык 25.09, 17.10, 17.12

Математика 26.09, 15.10, 27.11, 18.12

3А Русский язык 25.09, 22.10, 14.11, 26.11, 18.12

Математика 26.09, 23.10, 21.11, 19.12

3Б Русский язык 25.09, 22.10, 14.11, 26.11, 18.12

Математика 26.09, 23.10, 21.11, 19.12

3В Русский язык 25.09, 22.10, 14.11, 26.11, 18.12

Математика 26.09, 23.10, 21.11, 19.12

3Г Русский язык 25.09, 16.10, 22.11, 17.12

Математика 26.09, 17.10, 20.11, 18.12

3Д Русский язык 25.09, 08.10, 22.10

Математика 26.09, 15.10, 23.10

3Е Русский язык 25.09, 08.10, 22.10

Математика 26.09, 15.10, 23.10

4А Русский язык 25.09, 09.10, 23.10, 13.11, 17.12

Математика 26.09, 17.10, 14.11, 19.12

4Б Русский язык 25.09, 09.10, 23.10, 13.11, 17.12

Математика 26.09, 17.10, 14.11, 19.12

4В Русский язык 25.09, 09.10, 23.10, 13.11, 17.12

Математика 26.09, 17.10, 14.11, 19.12

4Г Русский язык 25.09, 09.10, 24.10

Математика 26.09, 08.10, 23.10

4Д Русский язык 25.09, 09.10, 24.10

Математика 26.09, 08.10, 23.10

Класс Предмет Даты

5А Русский язык 13.09, 12.11, 05.12

Математика 09.10, 21.11

5Б Русский язык 13.09, 12.11, 05.12

Математика 25.09 18.10

5В Русский язык 16.09, 15.11, 09.12

Математика 09.10, 21.11

5Г Русский язык 19.09, 14.10, 21.10, 05.12, 23.12

Математика 27.09 22.10, 21.11, 23.12

6А Русский язык 12.09, 17.10, 21.11, 12.12, 27.12

Математика 18.09, 25.11

6Б Русский язык 12.09, 17.10, 21.11, 12.12, 27.12

Математика 18.09, 25.11

6В Русский язык 11.09, 17.10, 21.11, 11.12, 27.12

Математика 18.09, 25.11

6Г Русский язык 16.09, 16.10, 11.11, 28.11, 09.12, 19.12

Математика 26.09 21.10, 27.11, 23.12

6Д Русский язык 12.09, 24.09, 15.10, 21.11, 24.12

Математика 27.09, 26.11, 17.12

7А Русский язык 11.09, 15.10, 29.11, 27.12

Математика
Алгебра 25.09, 13.11
Геометрия 14.10 05.12

Физика 26.11

7Б Русский язык 11.09, 16.10, 29.11, 27.12

Математика
Алгебра 23.09, 11.11
Геометрия 15.10 06.12

Физика 26.11

7В Русский язык 10.09, 14.10, 02.12, 27.12

Математика
Алгебра 25.09, 13.11
Геометрия 15.10 06.12

Физика 26.11

7Г Русский язык 26.09, 17.10, 11.11, 29.11, 18.12

Математика 26.09, 14.10, 14.11, 17.12

7Д Русский язык 16.09, 26.09, 14.10, 02.12, 19.12

Математика 25.09, 14.10, 13.11, 17.12

8А Русский язык 24.09

Математика
Алгебра 26.09, 22.10, 03.12
Геометрия 09.10 25.11

Физика 13.12

Химия 18.11

8Б Русский язык 12.09

Математика
Алгебра 26.09, 22.10, 03.12
Геометрия 11.10 23.11

Физика 13.12

Химия 18.11

8В Русский язык 25.09

Математика
Алгебра 25.09, 21.10, 02.12
Геометрия 10.10, 26.11

Физика 11.12

Химия 15.11

8Г Русский язык 20.09, 11.10, 21.10, 18.11, 09.12

Математика 04.10, 15.10, 03.12, 18.12

9А Русский язык 26.09, 05.12

Математика
Алгебра 24.10, 03.12
Геометрия 25.10, 09.12

Физика 15.11

Информатика 16.12/18.12

Химия 23.09, 06.11

9Б Русский язык 18.09, 04.12

Математика
Алгебра 22.10 05.12
Геометрия 25.10, 06.12

Физика 15.11

Информатика 18.12/19.12

Химия 27.09, 08.11

9В Русский язык 25.09, 04.12

Математика
Алгебра 22.10 05.12
Геометрия 25.10, 06.12

Физика 14.11

Информатика 19.12

Химия 27.09, 05.11

9Г Русский язык 20.09, 17.10, 22.11, 19.12

Математика 26.09, 16.10, 18.10, 25.11, 02.12, 23.12

Химия 25.10

10А Русский язык 28.11

Английский язык 21.10, 05.12

Математика
Алгебра 11.10, 08.11, 06.12, 24.12
Геометрия 24.10

Физика 13.11, 18.12

Химия 24.12

Информатика 19.12

10Б Русский язык 26.11

Английский язык 22.10, 06.12

Математика
Алгебра 10.10, 07.11, 05.12, 23.12
Геометрия 25.10

Физика 25.09, 21.10, 25.11, 23.12

Химия 26.12

Информатика 29.11, 27.12

10В Русский язык 17.09, 15.10, 19.11, 24.12

Математика Алгебра 03.10, 28.11, 26.12
Геометрия 23.10, 27.11

Английский язык 21.10, 06.12

Физика 24.09, 05.11, 26.11, 24.12

Химия 10.12

11А Русский язык 16.09, 27.11

Английский язык 09.10, 05.12

Математика
Алгебра  04.10, 25.10, 29.11, 20.12
Геометрия 05.10, 18.11, 28.12

Физика 03.10, 12.12

Химия 09.12

Информатика 26.11

11Б Русский язык 18.09, 27.11

Английский язык 08.10, 09.12

Математика
Алгебра  04.10, 25.10, 02.12, 23.12
Геометрия 05.10, 16.11, 25.12

Физика 12.09, 01.10, 15.10, 14.11, 03.12

Химия 11.12

Информатика 14.10, 06.12, 27.12

11В Русский язык 17.09, 22.10, 19.11, 17.12, 24.12

Математика Алгебра 14.10, 13.11, 04.12, 18.12

Геометрия 04.10, 05.11, 23.12

Физика 10.10, 05.12

Химия 19.12

2. Поникаровой А.В., учителю информатики, разместить график контрольных работ на

официальном сайте ОО.

3. Контроль за выполнением графика контрольных работ возложить на заместителя директора

Мозжечкову И.В.

Директор            Башкирова И.Ю.

С приказом ознакомлены:

Мозжечкова И.В.

Поникарова А.В.

		2024-09-25T15:39:09+0300
	Башкирова Ирина Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа